[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2014

 №   1713

          г. Батайск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 01.03.2012
№ 552 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок   на территории муниципального образования «Города Батайск»

           В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Администрации города Батайска от 14.06.2011 № 975 «Об утверждении плана мероприятий», а также во исполнение постановления  Администрации города Батайска  от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 01.03.2012 № 552 Административный регламент  муниципальной услуги- Предоставление информации о проведении ярмарок на территории муниципального образования «Город Батайск» следующие изменения:

1.1 п.2.2 изложить в новой редакции: «Наименование органов, предоставляющих муниципальную услугу:

Муниципальная услуга предоставляется Администрацией города Батайска  отделом малого и среднего предпринимательства, торговли (далее отделом).
Муниципальная услуга также предоставляется в Муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска (далее – МФЦ) по адресам: 346880, город Батайск:

- Центральный офис: ул. Луначарского, 177;

- Центр удаленного доступа Центральный: ул. Энгельса, 172;

- Центр удаленного доступа Западный: ул. М.Горького, 722/ Ставропольская, 64-а.

График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам предоставления муниципальной услуги должностными лицами МФЦ: понедельник – пятница с 08:00 ч. до 18:00 ч., суббота с 08:00ч. до 12:00 ч., без перерыва на обед. Выходной день: воскресенье.

Телефоны для справок:

- Центральный офис: 8 (86354) 5-32-75, 2-32-74;

      - Центр удаленного доступа Центральный: 8 (86354) 5-72-93;

- Центр удаленного доступа Западный: 8 (86354) 6-16-81.

- Адрес электронной почты МФЦ - bat_mfc@list.ru.

- Адрес интернет-сайтов, на которых размещены сведения о местонахождении, графике работы и контактных телефонах, почтовом адресе МФЦ: официальный сайт Администрации города Батайска: www.батайск-официальный.рф, «Сеть многофункциональных центров Ростовской области» – www.mfc61.ru».
1.2   п. 2.4 абзац 3 после слов «города Батайска»  добавить:  «в помещениях МФЦ: на информационных стендах и в форме личного консультирования специалистами МФЦ, ответственными за предоставление муниципальной услуги».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска (Деркач Е.Д.), директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Батайска» (Фастова П.В.)
    Мэр города Батайска

В.В.Путилин